
"JA NAV DIEVA,
ARĪ CILVĒKA
NAV."

J. Cālītis



Cālītis J. Rīta dziesmiņa Dievam / J.
Cālītis ; intervēja E. A. Redovičs //
Rīgas Laiks. - ISSN 1407-1622. - Nr.
11 (2000, nov.), 17.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"BĪBELES
LAPPUSES
ATSPOGUĻO
VĒLĒŠANOS
ZINĀT."

J. Cālītis



Cālītis J. Kas ir svētdienas skolas? / J.
Cālītis ; intervēja V. Volgemute //
Svētdienas Rīts. - ISSN 1407-964X. -
(1989, 25.jūn.), 6.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"BĪBELES
SATURU
NEVEIDO KĀDA
ATSEVIŠĶA
DAĻA, BET GAN
KOPUMS, KAS
RUNĀ PAR
SĀKUMU UN
GALU."

J. Cālītis



Cālītis J. Ticība veido lasīšanu / J.
Cālītis  // Svētdienas Rīts. - ISSN
1407-964X. - Nr. 20 (1991, 27.okt.),
4.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"TICĪBA IR TĀ
TELPA, KUR MĒS
VISPIRMS
IENĀKAM UN
TIKAI TAD
PAMANĀM TO,
KO AGRĀK
NEREDZĒJĀM."

J. Cālītis



Cālītis J. Jautājumi par grēku nožēlu
teologam Jurim Cālītim / J. Cālītis ;
intervēja M. Strautmale // Rīgas
Lutera draudzes ziņas. - Nr. 40
(1999, marts), 2.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"DIEVS IR KĀ
KĀDAS PLAŠAS
VALSTS ĶĒNIŅŠ,
KURŠ
PĀRVALDA
DAUDZAS UN
VISDAŽĀDĀKĀS
PAVALSTIS,
INSTITŪCIJAS,
PILSĒTAS."

J. Cālītis



Cālītis J. Jautājumi par politiku un
reliģiju teologam Jurim Cālītim / J.
Cālītis ; intervēja M. Strautmale //
Rīgas Lutera draudzes ziņas. - Nr. 41
(1999, maijs), 7.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"MĒS NEESAM
PAKĻAUTI
NEKĀDĀM
LIKTEŅA
VARĀM, JO
NEKAD NEESAM
ĀRPUS DIEVA
ROKĀM."

J. Cālītis



Cālītis J. Zvaigžņu dotā liecība / J.
Cālītis ; intervēja A. Tukiša //
Svētdienas Rīts. - ISSN 1407-964X. -
Nr. 3 (1999, 23.janv.), 1.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"BĪBELĒ IR
TEIKTS, KA IR
TRĪS LIETAS,
KAS NAV
SAPROTAMAS,
UN TUR TIEK
UZSKAITĪTS, UN
VIENA NO TĀM
IR TAS, KA
CILVĒKI
IEMĪLAS..."

J. Cālītis



Cālītis J. Rīta dziesmiņa Dievam / J.
Cālītis ; intervēja E. A. Redovičs //
Rīgas Laiks. - ISSN 1407-1622. - Nr.
11 (2000, nov.), 15.-19.,65.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"PILNĪGI
NENOLIEDZAMI,
KA SĀTANS IR
UN KA
DARBOJAS ARĪ
BAZNĪCĀ."

J. Cālītis



Cālītis J. Padarīt baznīcu pievilcīgu,
aicinošu, interesantu, atvērtu... / J.
Cālītis ; intervēja A. Kluinis // Rīgas
Balss. - ISSN 1407-3927. - Nr. 159
(2006, 17.aug.), 9.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"MĒS VARAM
ĻOTI ILGI
DZĪVOT,
NEZINOT, KA
DIEVS MŪS MĪL.
BET VIŅŠ TIK UN
TĀ MĪL."

J. Cālītis



Cālītis J. Meklējam ceļu / J. Cālītis ;
intervēja G. Šenberga // Mans
Mazais. - ISSN 1407-1614. - Nr. 4
(2006, apr.), 67.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"PATIESĪBĀ
TICĪBAS BŪTĪBA
IR ĻOTI
VIENKĀRŠA -
TEV TIKAI
JĀTIC."

J. Cālītis



Cālītis J. Divi laimīgi putni / J. Cālītis //
Santa. - ISSN 1407-1584. - Nr. 12
(2008, dec.), 53.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"[..] MĒS
MEKLĒJAM
BĪBELĒ
TEOLOĢIJU, BET
TUR TĀS NAV."

J. Cālītis



Cālītis J. Nepazust tulkojumā / J.
Cālītis ; intervēja G. T. Žagare-Vītiņa //
Ir. - ISSN 1691-6166. - Nr. 41 (2012,
11.-17.okt.), 27.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"LAI DIEVA
VĀRDS MUMS
PALĪDZ ATŠĶIRT
TO, KAS IR
LABS, NO TĀ,
KAS MUMS NAV
DERĪGS."

J. Cālītis



Cālītis J. Svēto rakstu jaunais
tulkojums ir atvērts / J. Cālītis ;
intervēja A. Bērziņš // Izglītība un
Kultūra. - ISSN 1407-4036. - Nr. 36
(2012, 18.okt.), 16.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"BAILES NAV
TICĪBA."

J. Cālītis



Cālītis J. Nesit citiem, ej pastaigāties! /
J. Cālītis ; intervēja A. Burve-Rozīte //
Ir. - ISSN 1691-6166. - Nr. 22 (2015,
4.-10.jūn.), 31.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"TIESĀŠANA
NAV TICĪBA."

J. Cālītis



Cālītis J. Nesit citiem, ej pastaigāties! /
J. Cālītis ; intervēja A. Burve-Rozīte //
Ir. - ISSN 1691-6166. - Nr. 22 (2015,
4.-10.jūn.), 31.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"BAZNĪCAS
INTERESĒS BŪTU
ATBALSTĪT
MĪLOŠU
CILVĒKU
ATTIECĪBAS,
NEVIS
KONCENTRĒTIES
UZ VIŅU
DZIMUMU."

J. Cālītis



Cālītis J. Aizliegtā augļa pārprodukcija
/ J. Cālītis ; intervēja Ģ. Kasparāns  //
Mājas Viesis. - ISSN 1691-0931. - Nr.
6 (2018, 21.marts-11.apr.), 21.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"MĒS IEPAZĪSIM
VIENS OTRU
JAUNĀ VEIDĀ,
CITĀDI LASĪSIM
BĪBELI UN CITĀDI
TICĒSIM."

J. Cālītis



Cālītis J. Reliģija un reliģijas kopienas
Latvijas informācijas vidē / J. Cālītis //
Informācijas vide Latvijā: 21.
gadsimta sākums. - Rīga : Zinātne,
2006.- 312.lpp. - ISBN
9789984767888
 
© LU Bibliotēka



"TAS IR TAS, KO
ATKAL UN
ATKAL SAKA
JĒZUS,
SLUDINOT DIEVA
VALSTĪBU, -
DIEVS TEVI MĪL
NEIEROBEŽOTI."

J. Cālītis



Cālītis J. Mēs esam aicināti uz gaismu,
kas ir mūsos pašos un mums pāri / J.
Cālītis ; intervēja A. Puķīte //
neatkarīgās Tukuma ziņas Piel. "Aka".
- ISSN 1407-8252. - Nr. 35 (2016, 24.
marts), 2. lpp.
 
© LU Bibliotēka



"DVĒSELE IR
DAUDZKRĀSAINA UN
DAIDZŠĶAUTŅAINA,
TO IETVER NE VIEN
REDZAMAIS KRĀSU,
BET ARĪ
NEREDZAMAIS
PRIEKA UN
DVĒSELISKU SKUMJU
OREOLS."

J. Cālītis



Cālītis J. Jautājumi par politiku un
reliģiju teologam Jurim Cālītim / J.
Cālītis ; intervēja M. Strautmale //
Rīgas Lutera draudzes ziņas. - Nr. 41
(1999, maijs), 7.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"TĀ IR
MISTĒRIJA,
LIELUMS, KAS IR
MŪSU TICĪBĀ."

J. Cālītis



Cālītis J. Skatieties uz augļiem / J.
Cālītis // Latvijas Vēstnesis (pielikums
Plus). - ISSN 1691-2640. - Nr. 60
(2006, 18. apr.), 3.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"JO ŠĪ PASAULE
JAU NEPASTĀV
NEATKARĪGI-TĀ
IR DIEVA ZIŅĀ
UN DIEVA
ROKĀS. UN NAV
TĀDAS VIETAS,
KUR CILVĒKAM
BŪTU JĀBAIDĀS
IZKRIST NO
VIŅA ROKĀM."

J. Cālītis



Cālītis J. Vienmēr reformējama / J.
Cālītis // Zeme. - (1999, 28. okt./3.
nov.), 8.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"CILVĒKAM IR
UNIKĀLA
IESPĒJA PATEIKT
DIEVAM GAN JĀ,
GAN NĒ."

J. Cālītis



Cālītis J. Daži vārdi par varu /  J. Cālītis
// Jaunā Avīze. - (1998, 9./18. apr.),
18.lpp.
 
© LU Bibliotēka


